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امامت سجادشهر  ●  وضعیت آسفالت خیابان 
انتهای  پیاده روهای  و  بیرجند مناسب نیست 
آن حد فاصل آتش نشانی تا برخی فروشگاه ها 
خاکی است. شهرداری برای این نقطه از شهر 

فکری بکند.
 سگ های ولگرد و حتی در مواردی گرگ و روباه  ●

در منطقه مسکونی خوسف دیده می شود که افزون 
بر ایجاد رعب و وحشت برای ساکنان به ویژه بانوان 
و کودکان، مشکلات بهداشتی نیز ایجاد می کند.

 اینترنت همراه و آنتن دهی ایرانسل در دهستان  ●
مسئولان  دارد.  مشکل  همچنان  بشرویه  رقه 
مربوط به فکر رفع مشکل باشند و به درخواست 
های مردمی توجه کنند. این در حالی است که 
روستاهای کوچک تر منطقه این مشکل را ندارند.

 بیمارستان دوم قاین از روزی که کلنگ احداث  ●
آن به زمین خورد پیشرفت چندانی ندارد، مگر این 

پروژه بودجه و ردیف اعتباری نداشت؟
 برخی تقاطع های بیرجند از جمله چهارراه  ●

بهداری در خیابان معلم، چهارراه بیمارستان 
ولی عصر )عج( و همچنین تقاطع خیابان پرستار 
به دلیل حفاری های متعدد شرکت ها ناهمواری 
و  آسفالت  برای  شهرداری  دارد.  متعدد  های 

هموارسازی آن مثل چهارراه غفاری اقدام کند.
 میدان سپاه در بولوار پیامبر اعظم )ص( در مسیر  ●

مسافران منطقه بند امیرشاه، همچنان خاکی 
و بدون زیباسازی است. چرا شهرداری برای آن 

طرحی اجرا نمی کند؟
 قرار است نمایشگاه فروش بهاره در بیرجند  ●

برگزار شود اما هنوز جاده دسترسی به نمایشگاه 
تکمیل نشده است. از سویی این معبر سیستم 
روشنایی ندارد که با توجه به تعدد خودرهایی 
که در مسیر نمایشگاه تردد می کند امکان وقوع 

حادثه وجود دارد.
 قرار بود چند سال پیش شهرداری برای به  ●

سازی بوستان بولوار شهید صیاد شیرازی اقدام 
کند اما نه تنها اقدامی انجام نشد بلکه همان هم 
که ایجاد شده است فرسوده تر می شود. بوستان، 
نه فضای سبز مناسب دارد و نه آب نماهای آن به 
درستی کار می کند. تا ایام نوروز فرصت زیادی 

باقی نمانده است.
 مگر قرار نبود بعد از سهمیه بندی بنزین، قیمت  ●

اجناس افزایش نیابد؟ اما از آن زمان برخی کالاها 
گران شده است. وقتی هم از فروشنده می پرسیم 
می گوید که بی تقصیریم شرکت ها گران کرده اند.
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انجمن شهر اکثریت ندارد

در   1337 شهریور  دوم  تاریخ  به   2642 شماره  در  خراسان  روزنامه 
شهر  انجمن  اعضاء  پنجنفر  از  است:  آورده  چهار  صفحه  در  مطلبی 
منوچهر  آقای  و  مشهد  در  است  مدتی  زاده  خیاط  حسین  آقای  طبس 
امیرشیبانی چند روز قبل برای معالجه خانمشان بشیراز عزیمت آقای 
فعلا  و  رفتند  بمشهد  دیروز  هم  انجمن  رئیس  سلطانی  العابدین  زین 
تشکیل  به  نیازی  چنانچه  و  میباشند  محل  در  نفر  دو  انجمن  اعضاء  از 
انجمن پیدا شود اکثریت نخواهد داشت. گویا آقایان سلطانی و خیاط 
با  تا  رفت  خواهند  تهران  به  برق  موتور  خرید  امر  در  نظارت  برای  زاده 

آقای بندگی شهردار تشریک مساعی نمایند.

حجت الاسلام 
والمسلمین 

عرب پور  : شهادت 
شهید سلیمانی، 

زمینه ساز وحدت 
بیشتر میان دو ملت 

ایران و عراق شد
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حسین قربانی

شهید حاج قاسم سلیمانی هر کجا که حضور داشت 
بود، منشأ  پیروی اهل بیت )ع(  این که  به دلیل 
تحول می شد. به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه ثارا... کرمان، صبح 
پنج شنبه در مراسم اربعین سردار شهید سلیمانی 
که با حضور نماینده ولی فقیه، معاونان استاندار، 
فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده های شهدا 
و ایثارگران و گروه های مختلف مردم در مصلای 
المهدی )عج( بیرجند برگزار شد، با اشاره به این 
تأثیر  جوامع  بر  همواره  خدا  مردان  شهادت  که 
شگفت انگیز داشته است، گفت: شهید سلیمانی 
با رفتارش محبوب دنیا و همین موضوع سبب شد 
نه تنها در ایران با شکوه تشییع شود بلکه تعدادی 
از کشورها هم خواستار حضور پیکر پاکش شدند. 
حجت الاسلام والمسلمین »علی عرب پور« با اشاره 
به این که امام علی )ع( در نهج البلاغه، هشت صفت 

برای مردان خدا مانند بهره وری درست از دنیا، پا 
گذاشتن بر هوس، استقامت در راه حق، وارستگی 
از گناه، نداشتن کبر و شناخت ائمه )ع( حق و پیروی 
از آنان را ذکر کرده است، افزود: وارستگی از گناه، 
یکی از ویژگی های مهم این سردار شهید بود و هیچ 
گاه نگذاشت فطرت پاکش آلوده به مسائل سیاسی 
و ... شود. وی، افزود: شهید سلیمانی، ذره ای کبر 
و غرور نداشت و در برابر همه افراد از پیر و جوان، 
ایرانی، افغانستانی، پاکستانی، سرباز و فرمانده با 
تواضع رفتار می کرد که نمونه ای از رفتار او را می 
توان در برخوردش با فرزندان کوچک و خردسال 

شهدا مشاهده کرد. نماینده ولی فقیه در سپاه ثارا... 
کرمان با بیان این که یکی از رهبران داعش، دلیل 
شکست این گروه را وجود حاج قاسم سلیمانی اعلام 
کرد، گفت: با وجود گذشت چهل روز از شهادت این 
بزرگمرد، هنوز مزارش مملو از مردمی است که به 
عشق او حاضر می شوند. به گفته وی، شهادتش 
نیز آرامش را از آمریکا و اسرائیل گرفته و با شهادت 
حاج قاسم، موج مهاجرت از سرزمین های اشغالی 
شهید  شهادت  گفت:  وی،  است.  افتاده  راه  به 
سلیمانی، زمینه ساز وحدت بیشتر میان دو ملت 

ایران و عراق شد.

کشف 1.7 تن مواد مخدر

پلیس  همکاری  با  حشیش  کیلوگرم   2۵ و  تریاک  کیلوگرم   7۵۵ و  هزار 
استان های قم و سمنان کشف شد. فرمانده انتظامی استان گفت: با اقدامات 
شد  مشخص  مخدر،  مواد  توزیع  و  تهیه  اصلی  عناصر  روی  استان،  پلیس 
قاچاقچیان قصد دارند مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را به شهرهای مرکزی 
کشور منتقل کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »شجاع« افزود: پلیس 
استان با همکاری ماموران قم و سمنان، خودروی قاچاقچیان را در استان قم 
متوقف کرد که چهار سوداگر مرگ دستگیر شدند و خودروی اسکورت آنان 

نیز توقیف شد.

 القاب حضرت زهرا )س( 
بیشترین نام متولدان

انصاری -  6 هزار و 444 نوزاد دختر از ابتدای امسال در 
استان به دنیا آمده اند که بر بیشتر آن ها نام فاطمه، زهرا 
و فاطمه زهرا گذاشته شده است. مدیر کل ثبت احوال با 
اشاره به این که در مدت یاد شده ریحانه، کوثر و محدثه هم 
بیشترین فراوانی نام از مشتقات نام ام ابیها را داشته اند 
به خبرنگار ما گفت: امسال 8۵0 دختر در استان به نام 
های فاطمه، زهرا و فاطمه زهرا نام گذاری شده اند. به 
گفته »مهرآور« در 10 ماه امسال 13 هزار 128 نوزاد در 
استان به دنیا آمدند که از این تعداد 6 هزار و 444 نوزاد 
دختر هستند. به گفته وی در خراسان جنوبی 197 هزار 
و 719 نفر به نام مبارک حضرت صدیقه کبری )س( نام 

گذاری شده اند.

5 میلیارد از طلب زعفران کاران  پرداخت شد

انصاری- پنج میلیارد تومان از طلب کشاورزان با شروع دور جدید خرید زعفران 
به صورت توافقی به آنان پرداخت شد. مدیر تعاون روستایی استان در گفت و گو 
با خبرنگار ما از خرید 33 کیلو گرم زعفران به صورت توافقی خبر داد و گفت: پس 
از پایان طرح حمایتی و برای اولین بار در کشور به صورت توافقی از کشاورزان 
استان زعفران خریداری می شود و این روند تا یک ماه دیگر ادامه دارد. به گفته 
»ضیاییان احمدی « این محصول از آغاز فصل برداشت آن در آبان تا پایان دی 
به صورت حمایتی از کشاورزان خریداری شد. او افزود: با پایان مهلت خرید 
حمایتی، هنوز مقداری از زعفران کشاورزان خریداری نشده است که امکان 
دارد دلالان با قیمت پایین از آنان بخرند به همین دلیل تعاون روستایی، برای 
کوتاه کردن دست دلالان و بازگشت ارزش واقعی زعفران به تولیدکنندگان، 
اقدام به خرید توافقی زعفران از کشاورزان کرده است. وی، گفت: در خرید 
توافقی نیز زعفران تحویل گرفته شده، پس از تعیین میزان کیفیت، در چهار رده 
پوشال معمولی، پوشال مرغوب، شبه نگین و نگین دسته بندی و پس از توافق 
کشاورز و تعاون روستایی، یک قیمت کف برای هر نوع آن تعیین می شود. وی با 
بیان این که مبلغ زعفران خریداری شده طی یک هفته تا 10 روز به تولیدکننده 
پرداخت می شود ادامه داد: از مجموع مطالبات زعفران کاران 2۵ درصد یعنی 
معادل پنج میلیارد تومان پرداخت شده است و به محض این که پول به حساب 

تعاون روستایی واریز شود بقیه مطالبات نیز پرداخت خواهد شد.

امام جمعه موقت بیرجند خواستار شد:

تشویق مردم برای شرکت در انتخابات
برای حضور حداکثری و تشویق مردم به شرکت در 
انتخابات وظیفه داریم البته در این میان انتخاب 
اصلح بر همه تکلیف است. امام جمعه موقت بیرجند 
روز گذشته در خطبه های نمازجمعه این شهر، 
حضور حداکثری در انتخابات و انتخاب اصلح را 
پشتوانه نظام دانست و گفت: اگر در انتخاب اصلح، 
کوتاهی شود و کسانی به مجلس راه یابند که دشمن 
شاد شود، نشان می دهد که در انجام وظیفه خود 
والمسلمین  الاسلام  حجت   کرده ایم.  کوتاهی 
»نوفرستی« افزود: کسانی که می خواهند به مجلس 
راه یابند باید امانتدار باشند چون مجلس شورای 
اسلامی، یک امانت است که بر دوش افراد گذاشته 

می شود. وی با یادآوری توصیه سردار سلیمانی به 
جریان های سیاسی و این که مرزها را تفکیک کنید 
و بیان صحیح و اتفاق نظر روی اصول داشته باشید 
اظهار کرد که از نظر آن شهید، اصول یعنی این که 
نصیحت رهبری را بشنویم و به آن عمل کنیم. وی 
با تبریک سالروز میلاد حضرت فاطمه )س( گفت: 
امیدواریم همواره جامعه فاطمی، پاکدامن و عفیف 
داشته باشیم تا بتواند برای حکومت جهانی امام 
زمان )عج( زمینه ساز باشد. وی، اربعین شهید 
سلیمانی را یادآور شد و افزود: جریان مقاومت با 
صلابت و با الگوگیری از این شخصیت به میدان آمده 

است و بساط آمریکایی ها را از منطقه بر می چیند.

 نماینده ولی فقیه در سپاه ثارا... 
در مراسم اربعین سردار دل ها: 

شهادت سردار سلیمانی 
 آرامش را از آمریکا 

 و اسرائیل گرفته است   


